Edição disponibilizada em  02/09/2022 DJe Ano 16 - Edição 3567

PORTARIA Nº 1271-TJ, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que consta no Sigajus
04101.049753/2022-76,

RESOLVE:
Art. 1º Autorizar a cessão do servidor público

ISAAC BRUNO GOMES LEANDRO, matrícula nº 171.111-
3, ocupante do cargo efetivo de Analista Judiciário deste
Poder Judiciário, para ficar à disposição do Tribunal
Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, pelo prazo de
02 (dois) anos e com ônus para esta Corte de Justiça,
conforme Termo de Cooperação Técnica n.º 18/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Desembargador VIVALDO PINHEIRO
Presidente

03715627

Tribunal de Justiça do RN - DJe Presidência